
 

 

Aktualizace č. 5. 

k výuce v zimním semestru 2020 na DF JAMU 

  

 

Milé studentky a studenti, 

vážené kolegyně a kolegové,  

  

vzhledem k postupnému uvolňování vládních nařízení, zvážilo vedení fakulty všechny náročnosti 
organizační, studijní i finanční následovně:  

1)    V současné době pracují  na svých uměleckých projektech všechny absolventské ročníky (BcA. a 

MgA.), bez participace studentů z jiných ročníků, což trvá do 7/12/2020 (předpokládaný nástup třetího 

stupně PSA). 

2)    Od 7/12/2020 se, dle uvážení vedoucích ateliérů a možností studentů, naplno rozjíždí příprava 

monodramat a fakulta jim dává k dispozici své prostory. 

3)    Od 7/12/2020 se zapojují do uměleckých a absolventských projektů další i neabsolvující studenti 

(skupiny do dvaceti osob). V případě slovenských studentů bude zvolen individuální postup. 

4)    Od 12/12/2020 pravděpodobně prodlouží vláda výjimečný stav do konce roku 2020.  

5)    Z důvodu krátkodobého otevření fakulty do vánočních prázdnin již neplánujeme rozběhnutí  

výuky a veškeré umělecké a praktické aktivity směřujeme na leden 2021.  

6)    Všechna ostatní výuka běží dle aktualizace č. 4, tedy online formou. 

7) Všechna aktuální opatření celoškolského charakteru najdete na známých stránkách 
https://koronavirus.jamu.cz 

8)    Od 4/1/2020 zahajujeme tzv. Umělecký semestr, šesti týdenní semestr umělecké, praktické 

či dosud nerealizované výuky, organizovaný dle tradičního rozvrhu až do 12/2/2020.  

9)    Letní semestr začíná 1/3/2020 a má dvanáct týdnů.  

 

V Brně 1. prosince 2020               Přeji všem hodně sil a pevné zdraví, Petr Francán, děkan DF JAMU. 

 


